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HSY:n ja Kauniaisten kaupungin välillä on tehty puitesopimus kun ta tek nii-
kan yhteistyötä koskien. HSY:llä ja jäsenkunnalla on oikeus osallistua / liit-
tyä toistensa ko. jäsenkunnan alueella toteutettaviin vesihuoltoon liittyviin
ma te ri aa li-, palveluhankinta- ja urakkakilpailutuksiin ilman erillistä val ta kir-
jaa. Tämän periaatteen mu kai ses ti on sovittu, että Kauniaisten kaupunki
toimii näissä kolmessa HSY:n toteutusvastuulla olevissa hankkeissa
hankintayksikkönä, toteuttaa kil pai lu tuk sen ja on urakan rakennuttajana.
Rakennusurakka sisältää kolme erillistä urakkakohdetta. Urakan maksaa
HSY.
1. Palokunnankujalla olemassa oleva vesijohto ja hulevesiviemäri siir re-

tään tontilta katualueelle noin 36 metrin pituudelta.

2. Kallenkujalla rakennetaan uutta vesihuoltolinjaa (vj, jvv ja hvv) noin 65
m.

3. Eteläisellä Heikelintiellä saneerataan vanha vesijohto ja jätevesiviemäri
se kä rakennetaan uusi hulevesiviemäri.

Hankkeen toteutus kilpailutettiin avoimella hankintamenettelyllä 2.11.2016
päi vä tyl lä tarjouspyynnöllä.
Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HILMA:ssa 4.11.2016.
Tarjouspyyntöasiakirjat olivat saatavilla kaupungin internet sivuilta. Mää rä-
ai kaan 21.11.2016 klo. 12:00 mennessä saatiin kuusi tarjousta, jotka olivat
tar jous pyyn nön mukaisia.

Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan
edul li sim man tarjouksen rakennusurakasta antoi EKT Infra Oy, urak ka hin-
taan 282 249,00 € (alv 0%). Valittavaksi esitetyn urakoitsijan ti laa ja vas tuu-
lain mukaiset selvitykset on tarkistettu eikä niihin ollut huomautettavaa.

Hankintaneuvottelu on pidetty halvimman tarjouksen tehneen kanssa
23.11.2016.

Tarjouspyyntö ja tarjousten avaus- / vertailupöytäkirja, sekä ka tu suun ni tel-
mat ovat esityslistan oheismateriaalina. Muut tarjousasiakirjat ovat näh tä-
vil lä kokouk sessa.

YTJ:



Yhdyskuntalautakunta päättää valita urakan suorittajaksi halvimman tar-
jouk sen teh neen urakoitsijan EKT Infra Oy:n.

Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy päätöksen muutoksenhakuajan
pää tyt tyä, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet
hankintalain mukaiset kirjalliset sopimukset.

Tämä pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


